100學年度第 2次社團審議委員會會議紀錄

會議時間：100年 12月 26日(星期一)中午 12時 00分

會議地點：濟世大樓地下二樓多功能展演空間(原康樂室)

主 持 人：陳秘書朝政

出席人員：陳朝政秘書、鍾相彬委員、陳百薰委員、王英基委員(請假)、許智能

委員、莊博勛學生委員、陳顥文學生委員、呂孟蓉學生委員、楊昆翰學

生委員、林兆祥學生委員、劉平川學生委員、楊庚瑾學生委員、許恩齊

學生委員、林雪意小姐

缺席人員：吳秀梅委員、溫燕霞委員、曾銀助委員、鐘悅慈學生委員、許立言學生

委員

列席人員：王俊傑總幹事、楊秋蓮小姐、林季瑤小姐、許瑋真小姐。

會議議程：

一、 主持人致詞

二、 報告事項

  為落實學生社團審議委員會專業功能，經 99年 06月 11日社團審議委員

會決議，提出將本校社團相關子法之立法權及法案修正權，自學生事務委員

會改為社團審議委員會。（子法包括：學生自治團體暨社團評鑑實施辦法、學

生自治團體暨社團募款辦法、學生自治團體暨社團經費補助辦法、學生社團

外聘指導老師實施要點、學生自治團體暨社團設備購置補助及保管辦法。）

  本案已於 99年 10月 18日學生事務委員會提出，並獲得同意授權社團審

議委員會可修改社團子法，以切合社團運作機制。然修改法規時，若涉及經

費及採購相關事宜，應邀請校內各相關單位承辦人員列席，並不可有擴張經

費之情形。

三、討論事項

提案一：

案  由：審議 100 學年度新成立社團，請討論。(P4-5)

說  明：本學期計有法輪大法社、橄欖球社申請成立，社團之設立與登記程序已

依本校學生社團輔導辦法第六條辦理，試辦成果報告書如附件一。

決議：全數委員同意照案通過。

提案二：

案  由：審議 101 年度社團設備申請案，請討論。(P7-38)

說  明：

（一）依據本校學生自治團體暨社團設備購置補助及保管辦法第六條規定，社團

設備補助優先順序如下：

一、教育部指示辦理之事項急需添購者。

二、有安全顧慮急需汰舊換新者。

三、共同空間（如多功能藝文展演空間、舞蹈教室）使用之設備。

四、共同使用之設備（如音響、麥克風、燈光等）。

五、未曾申請過或新成立之社團。

六、社團需求但可供多數人共同使用。

七、社團需求之重要設備。

（二）依 98 學年度第 3 次社團審議委員會決議，目前社團設備需求甚鉅，但因整

體經費不足，建議每一社團設備申請案上限為 20,000 元。超過上限金額之

社團設備，應另案簽呈專案申請，以免產生經費排擠效應。

（三）器材申請案中，屬消耗品類之耗材，應由社團自付或由社團基本運作費支

出，本項經費應以財產或設備申請為優先。

（四）本學期計有 14 個社團提出設備申請，依據本校學生自治團體暨社團設備購

置補助及保管辦法第六條規定，優先補助未曾申請過或新成立之社團後，

再依評分結果排序建議補助順序，請討論 101 年度採購之優先順序，申請

清單如附件二。

決議：

（一） 器材編號 011-古箏社 21 弦箏套弦已於 100 年度補助購置 8 套，101 年擬不

補助。

（二） 器材編號 032-弦樂社小提琴申請表遲交，依規定不補助。

（三） 其餘項目全數委員同意照案通過。

（四） 下次器材申請表改增列社團需求（如練習用、比賽用或表演用）之說明。

提案三：

案由：審議本校學生自治團體暨社團評鑑實施辦法修正案，請討論。(P40-41)

說明：依本校學生自治團體暨社團評鑑實施辦法規定，評鑑成績排名後百分之五

以內者，應接受課外活動組輔導，然課外活動組輔導範圍實不限於丙等社

團，故擬修改辦法，並對於無故不參加社團評鑑者，列為丙等社團，加強

輔導，修正條文對照表如附件三。

決議：

（一） 第五條增列：評鑑成績列為丙等社團，應告知社團輔導老師，並敘明理由。

（二） 全數委員同意修正通過。

提案四：

案由：審議 101 年度學生事務與輔導補助款暨學校配合款經費概算表，請討論。

（P.43-58）

說明：

（一）為配合編列 101 年度學生事務與輔導補助款暨學校配合款，由各社團提出

101 年度工作計劃表及經費需求後，已於 12/7、12/8、12/9、12/12 分別召

開 7 場各屬性社團經費協調會議，會中討論社團活動經費之優先順序，相

關資料詳如附件四。

（二）各工作項目之具體辦理事項已於 12/22 全校社長座談會中確認，經社團審議

委員會複審通過後，提送學生事務委員會審議。

決議：全數委員同意照案通過。

四、臨時動議：

校內體育性比賽過多，球隊練習頻繁，影響部分社團運作，請與體育組協調。

五、散會：13時 30分

器材編號 社團名稱 器材名稱 規格 單價 數量 金額 小計 核定金額

001 木魚 LP-1210 9,800 1 9,800

002 雙鈸放置架 室內演奏銅鈸專用 2,000 1 2,000

003 小號弱音器-杯式 DENIS WICK 5531(CUP) 1,800 1 1,800

004 小號弱音器-直式 JO RAL TPT1A (STRAIGHT) 1,600 2 3,200

005 鐘琴槌 PLAYWOOD 銅頭 1,800 1 1,800

006 長號弱音器 DENIS WICK 5505 (STRAIGHT) 2,000 1 2,000

007 YAMAHA MG116CX混音器 YAMAHA MG116CX 17,500 1 17,500

008 YAMAHA YPT-320電子琴 YAMAHA TPT-320 8,500 1 8,500

009 譜架 摺疊、大型 550 15 8,250

010 調音器 三合一 350 5 1,750

不補 21弦箏套弦 尼龍纏弦(1-21號) 1,200 5 6,000

012 箏架 A字21弦 1,400 2 2,800

Walden D710E-M1A 14,000 1 14,000

STAGG NA72 12,000 1 12,000

Walden G570CE 11,000 1 11,000

MEINL CAJ 300 BU-M 30TH

CAJON
9,500 1 9,500

TCAJ-HB+袋子 8,500 1 8,500

MEINL HeadLiner+袋子 7,200 1 7,200

015 合唱團 調音節拍器
液晶背光螢幕調音節拍器

MESUDO MT-40
790 2 1,580 1,580 1,580

016 攝影社 照相機 Canon 1100D及周邊 19,900 1 19,900 19,900 19,900

 民謠吉他社

013

管樂社 20,600 20,000

西洋熱門音樂社 26,000 20,000

101年度社團申請設備案-總表

古箏社 18,800 12,800

LINE-IN民謠吉他

木箱鼓(Cajon)+木箱鼓袋

62,200 20,000

014

器材編號 社團名稱 器材名稱 規格 單價 數量 金額 小計 核定金額

101年度社團申請設備案-總表

017 劃線桶 2,300 1 2,300

018
多功能專利訓練用16"

角錐組欄架組
A8669-16 5,400 1 5,400

019
一體成型節奏、跳躍、

協調訓練用高低梯
A8632 1,100 1 1,100

020 敏捷訓練閃人桿組 A8640SP 4,200 1 4,200

021 多功能組合式訓練用繩梯 A8629-8 2,600 1 2,600

022
傳球、盤球訓練用倒U字型

小球門
A8696 2,400 1 2,400

023 多功能訓練用肌力平衡氣墊 ATBC 500 4 2,000

T型碰撞墊 5,000 2 10,000

ORIFU碰撞墊 6,000 2 12,000

025 TACKLE擒抱袋 ORIFU H150xW45cm 11,000 1 11,000

026 籃球社 桌上型計時器含24秒計時器 寬60*高39*厚25(cm) 35,000 1 35,000 35,000 20,000

027 熱舞社 手提音響 手提PA 4,000 2 8,000 8,000 8,000

028 柔道社 柔道練習用假人 35KG 9,000 1 9,000 9,000 9,000

029 登山社 Isatphone Por衛星電話 Inmarsat 29,888 1 29,888 29,888 20,000

030 體脂計
OMRON手握式電子體重體脂

計HBF-370
2,600 2 5,200

031 血壓計 ROSSMAX(手臂式) 1,665 2 3,330

不補 弦樂社 小提琴 4/4全琴 9,000 1 9,000 9,000 0

301,498 199,810

足球社

橄欖球社 33,000 20,000

合計

坩堝社 8,530 8,530

20,000 20,000

碰撞墊024

	100-1第2次審議委員會會議紀錄.pdf
	100-1社團設備申請案